УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации Одинцовского муниципального района

П Р И К А З

                        12.02. 2018 г.   №_318____

г. Одинцово

О проведении диагностических процедур

В 4, 5, 6, 7, 8, 9-х классах общеобразовательных организаций

Одинцовского муниципального района в 2018 году

На основании приказа Министерства образования Московской области от 25.12.2017 №

3580 «О проведении диагностических процедур в государственных общеобразовательных

организациях Московской области и муниципальных общеобразовательных организациях в

Московской области в 2018 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести диагностические процедуры в муниципальных общеобразовательных

организациях в форме региональных диагностических работ в следующие сроки:

14.03.2018     - метапредметная работа для обучающихся 4-х классов;

15.03.2018     - метапредметная работа для обучающихся 5-х классов;

21.03.2018     - метапредметная работа для обучающихся 6-х классов;

15.05.2018 - метапредметная работа для обучающихся 7-х классов;

17.05.2018 - метапредметная работа для обучающихся 8-х классов;

18.09.2018 - по учебному предмету «русский язык» для обучающихся 5-х классов;

25.09.2018 - по учебному предмету «математика» для обучающихся 5-х классов;

27.09.2018   - по учебному предмету «математика» для обучающихся 7-х классов;

            25.10.2018   - по учебному предмету «математика» для обучающихся 9-х классов.

2.  Руководителям общеобразовательных организаций Одинцовского муниципального района:

2.1. издать приказ о назначении ответственных лиц за организацию и проведение

диагностических процедур в общеобразовательной организации;

2.2. организовать проверку работ и заполнение протоколов в день проведения

диагностических процедур;

2.4. обеспечить присутствие общественных наблюдателей при проведении диагностических

процедур.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора Одинцовского УМЦ «Развитие

образования» Нефедову Л.В.

 Начальник Управления образования                                             О.И. Ляпистова

Контактное лицо: муниципальный координатор

Шулепко Наталья Сергеевна т. 8 916 834 86 60